
MIUR.AOOUFGAB.REGISTRO DECRETI.0000725.20-09-2016

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 199, n. 233 e successive modifiche e
integrazioni, recante la riforma degli organi collegi ali territoriali della
scuola;

VISTA l'Ordinanza Ministerìale del 9 marzo 2015, n. 7, recante termini e modalità
delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della
Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi
componenti;

VISTO il D.M. n. 980 del 31 dicembre 2015 con il quale sono stati nominati i
membri del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTO il collocamento in pensione dal lO settembre 2Q16 della Docente Rosa
Mongillo che, pertanto, dalla suddetta data, decadrà automaticamente da
componente eletta del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTO che la stessa apparteneva alla lista CISL SCUOLA - AIMC:IN PRIMA
PERSONA AL PLURALE della componente elettiva del personale
docente della scuola primaria;

VISTO che si è provveduto ad individuare il primo dei non eletti di detta lista nella
persona della docente Francesca Bellia, nata a Palermo il 23 settembre
1968, in servizio presso la D.D.S. "Partanna Mandello" di Palermo;

CONSIDERATA la necessità di provvedere ai sensi dell'art. 39 della citata O.M. 7/2015 alla
surroga della Consigliera Rosa Mongillo,

DECRETA

A far data dal l" settembre 2016 la docente Francesca Bellia, prima dei non eletti nella lista
citata in premessa, surroga, nella componente elettiva del personale docente per la scuola
primaria, la Consigliera Rosa Mongillo, il cui collocamento in pensione dal 10 settembre 2016.
determinerà la contestuale decadenza dalla nomina.

IL MINISTRO
Stefania Giannini -

Roma,

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.d. Codice dell'Amministrazione digitale
e norme ad esso connesse. Tale versione è alla presente allegata e ne forma parte
integrante.


